
平成  年  月  日 

 

              様 

                           社団法人 日本花き生産協会 

                             洋らん部会長 

                              近 藤 邦 浩 

 

 

（社）日本花き生産協会洋らん部会賛助会員入会のご案内 

  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、引き続く花きの需要と価格低迷の中で対応しなければならない正念場といわれております。

花き産業においても売れないと嘆くより売れる工夫をする努力や、消費者の求める価値観ある商品

の供給に務める努力が必要であると考えております。 

 特に、洋らんはかつての高級花志向から消費者ニーズの多様化が進む中で、消費者の求める使い 

やすさ、アレンジのしやすさ、手軽さ、あるいは安心して買える商品という側面から見ると、まだ 

まだ検討すべき課題は多いように思われます。 

 本部会は平成３年３月２６日に洋らんの普及促進を図り、洋らん業界の安定的発展に資するため、 

全国洋らん生産者を構成員として設立され、現在２５会員（生産者数約８００名）を擁し課題解決

のため積極的に活動を行っています。 

 つきましては、市場及び関係業者の皆様方に本部会の設立趣旨にご賛同頂き、ご入会賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 おって、ご入会いただける場合には、別記により手続きをお取りくださいますよう、併せてお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 入会申込書の送付 

  別添の入会申込書に必要事項をご記入の上、下記へお送り下さい。 

     （送り先） 〒１０５－００１２ 

           東京都港区芝大門２丁目６番５号 

                  協和第１ビル３階 

             社団法人 日本花き生産協会 

             ℡ ０３－３４３４－９５５４・９５７７ 

 

 



２． 年会費（平成  年度分） 

年会費は、一口当り１万円で口数に制限はありません。 

平成  年度末発行予定の会報（会員名簿等）に、賛助会員の名簿を記載致しますとともに、次の

要領で広告ページを用意させて頂きます。３分の１ページ以上の広告についてはモノクロの完全版

下をご送付ください。完全版下をご用意頂けない場合は、版下制作費を頂戴させて頂 

きます。 

 9分の１ページ （横 17.05cm, 縦2.7cm）      １口 

 4分の１ページ （横 17.05cm, 縦5.95cm）     ２口 

  3分の１ページ （横 17.05cm, 縦7.8cm）     ３口 

  半ページ       （横17.05cm, 縦12.1cm）     ５口 

  １ページ       （横17.05cm, 縦24.45cm）   １０口 

  

   申込書の送付及び年会費のお振り込みは平成  年  月末日までにお振込み下さい。 

 

＊ 申込書及び版下送付先 

    〒１０５－００１２ 

       東京都港区芝大門２丁目６番５号 

              協和第１ビル３階 

         社団法人 日本花き生産協会 

         （℡ ０３－３４３４－９５５４  Fax ０３－３４３４－９５３６） 

 

＊ 賛助会費のお振込先 

    三菱東京UFJ銀行  浜松町支店 

         （普） ３７７５０９１ 

         （社） 日本花き生産協会洋らん部会  

 

                                         以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

入 会 申 込 書 

 

 

（社）日本花き生産協会洋らん部会長 殿 

 

 

                        平成  年  月  日 

 

 (社)日本花き生産協会洋らん部会賛助会員に入会を申し込みます。 

 

名    称    等 

 

代 表 者 役 職 

 

氏   名 

 

 

                        印 

所    在    地 

 

 

T E L 

F A X 

〒 

 

 

          （       ） 

          （       ） 

 

  申込み口数 

 

        口      金額          円 

 

事務担当者名 

 

 

メールアドレス（＊） 

 

 

紹 介 者 名 

 

(＊)洋らん部会メーリングリストに登録を希望される方はご記入ください 

 

 

 

 

 


